leżących wyłącznie po stronie takiego Uczestnika.  

11.​W Konkursie wezmą udział wyłącznie Uczestnicy, którzy wykonają Zadanie konkursowe w czasie 
trwania Konkursu. 

§ 4 

NAGRODY 

1.​ Nagrodami w Konkursie są: 

a)​ NAGRODA NR 1 – Torebka Lady Dior wraz z brelokiem o łącznej wartości 32900,00 (trzydzieści 

dwa tysiące dziewięćset 00/100) złotych wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 

3656,00 (trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć 00/100) złotych, odpowiadającą podatkowi 

dochodowemu od osób fizycznych z tytułu wygranej w Konkursie, 

b)​ NAGRODA NR 2 - Dyson Airwrap o wartości 2599,00 (dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć) złotych wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 289,00 (dwieście 
osiemdziesiąt dziewięć 00/100) złotych, odpowiadającą podatkowi dochodowemu od osób 
fizycznych z tytułu wygranej w Konkursie, 

c)​ NAGRODA NR 3 – Odkurzacz Dyson V15 o wartości 3550,00 (trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt 
00/100) złotych wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 394,00 (trzysta 
dziewięćdziesiąt cztery) złote, odpowiadającą podatkowi dochodowemu od osób fizycznych z 
tytułu wygranej w Konkursie, 

d)​ NAGRODA NR 4 - Zestaw kosmetyków o wartości 1751,00 (jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt 
jeden 00/100) złotych wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 195,00 (sto 
dziewięćdziesiąt pięć 00/100) złotych, odpowiadającą podatkowi dochodowemu od osób 
fizycznych z tytułu wygranej w Konkursie, 

e)​ NAGRODA NR 5 - Thermomix o wartości 6455,00 (sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć 
00/100) złotych wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 717,00 (siedemset 
siedemnaście 00/100) złotych, odpowiadającą podatkowi dochodowemu od osób fizycznych z 
tytułu wygranej w Konkursie,​

f)​ NAGRODA NR 6 - Kolacja przygotowana przez Mamę Ginekolog dla 2-4 osób, w wybranym 
przez Mamę Ginekolog, specjalnie na tę okazję, miejscu w Warszawie (termin realizacji do 30

[...]

g)​ NAGRODA NR 7 – 1 (jeden) bon o wartości 1000,00 (jeden tysiąc) zł do sklepu internetowego 
Roger Publishing dostępnego pod adresem https://rpstore.pl/ (do wykorzystania do dnia 31 
grudnia 2024 r.) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 111,00 (sto jedenaście 
00/100) złotych, odpowiadającą podatkowi dochodowemu od osób fizycznych z tytułu wygranej 
w Konkursie, 

h)​ NAGRODA NR 8 – 1 (jeden) bon o wartości 1000,00 (jeden tysiąc) zł do sklepu internetowego 
Roger Publishing dostępnego pod adresem https://rpstore.pl/ (do wykorzystania do dnia 31 
grudnia 2024 r.) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 111,00 (sto jedenaście 

00/100) złotych, odpowiadającą podatkowi dochodowemu od osób fizycznych z tytułu wygranej 
w Konkursie, 

i)​ NAGRODA NR 9 – 1 (jeden) bon o wartości 1000,00 (jeden tysiąc) zł do sklepu internetowego 
Roger Publishing dostępnego pod adresem https://rpstore.pl/ (do wykorzystania do dnia 31